

# Verksamhetsberättelse

För Nya Skellefteå Squashklubb omfattande tiden 2022-07-01 – 2023-06-30.



## Styrelsens sammansättning

Jan Kaiding	Ordförande
Anna Kaiding	Vice Ordförande
Ola Mannberg	Ledamot
Mattias Remahl	Ledamot
Mikael Åström	Ledamot
Ann Degerman	Ledamot
Gunnar Kågström	Kassör

## Suppleanter

Jens Flodin  
Patrick Degerman

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt vid 3 tillfällen.



## **Allmänt**

Förutom vad som kommer att redovisas under respektive rubrik så har målsättningen på det sportsliga planet varit, att juniorverksamheten under verksamhetsåret ska fortsätta och omfatta minst 50-60 ungdomar i kontinuerlig träning. Kvalitén på juniorträningen ska förbättras med fler kvalificerade squash-tränare engagerade. Fungerande seniorträning för både herrar och damer ska finnas tillgänglig. Klubbkvällar på ska arrangeras. Klubbens elitserielag ska gå till slutspel. En internationell PSA-tävling ska arrangeras under säsongen.

Vid en återblick kan konstateras att säsongen blev fortsatt annorlunda likt tidigare år då coronaviruset fortsatt haft stor inverkan på nyrekryteringen. Tävlingsverksamheten har fortsatt haft det trögt!

Trots svårighet med nyrekryteringen har klubben haft en fantastisk säsong med silver för Damerna i Seriespelet och brons för herrarna, samt att Pirjo Eserstam vann Guld i den officiella klassen FU 19 på Junior-SM Hugo flodin spelade hem ett brons!

Kvalitén på Juniorträningen har varit bra. Under säsongen var ca 35 ungdomar med i 8 olika grupper.

Klubben har haft 2 spelare som representerat det svenska juniorlandslaget och 1 spelare som representerat det svenska herrlandslaget.

Skellefteå Squashklubb har under säsongen haft två lag i seriesystemet. Skellefteå Squashklubbs herrlag i Elitserien och Skellefteå Squashklubbs damlag också i elitserien. Skellefteå Squashklubbs damlag vann grundserien i överlägsen stil. Skellefteås herrlag avancerade till slutspel! I slutspelet vann damerna silver, och herrarna brons!

Skellefteås Damer fick representera Sverige i Klubblags-EM i Riccione Italien. Laget placerade sig på femte plats.

PSA tävlingen Cronimet Open spelades i April 2023. Med Mahesh Mangaonkar och Riina Koskinen som vinnare.

Klubben har en sund ekonomi. Klubben har inga skulder och likviditeten är god. Skellefteå Squashklubb är delaktig i driften av både gymmet och uthyrningen av squash-banorna. Verksamheten genererar 1,5 heltidsanställd på årsbasis. Skellefteå Squashklubb har en tränare anställd på deltid.

## **Medlemmar**

Under verksamhetsåret har klubben haft 323 registrerade medlemmar.



## **Juniorträning**

Under Jan Kaiding, Hans Eriksson, Zeeshan Khan, Albin Kaiding, Jens Flodin, Anna Kaiding, Pirjo Eserstam, Emma Remahl och Lena Kaidings ledning har 35 juniorer deltagit i kontinuerlig träning.

## **Seniorträning**

Seniorträning Skellefteå squashklubb har haft ett stort antal spelare som tränat squash på Måndagar och Torsdagar

## **Squashtränare**

Klubben har haft en anställd squashtränare. Zeeshan Khan är anställd på deltid i klubben för att kunna träna juniorer individuellt och i grupp.

## **Klubbmästerskap**

Kommer att spelas i September 2023

## **Cronimet Open**

Skellefteå Squashklubb arrangerade Cronimet Open och JGP 5 i helgen. Cronimet Open är en PSA Closed Satellite 1000 dollars turnering för damer och herrar. Samtidigt som PSA tävlingen spelades så spelas Junior-GP tävlingen Skellefteå Junior Open GP 5.

Mahesh Mangaonkar rankad 54 i världen vann tävlingen då han besegrade förre skellefteåspelaren Filip Hultman Intersquash med 3-0 i finalen. Filip stod emot riktigt bra och pressade Mahesh i alla game. Zeeshan Khan blev trea då han besegrade Sven Stettler från Schweiz med 3-0 i en underhållande match!

I Damer PSA vann förstaseedade Riina Koskinen alla sina matcher ganska ohotat, hon besegrade alla tjejer med 3-0 i game och såg riktigt stark ut. Malin Frank Linköping vann silvermedaljen och hemmaspelaren Pirjo Eserstam bronset, Pirjo var inte långt ifrån andraplatsen. Anna Kaiding blev fyra och Isabella Wreber Sundsvall SC blev femma!

I juniortävlingen blev det Hugo Flodin SkeSK som besegrade Isac Mannberg SkeSK i Junior Elit finalen. Hugo vann med 3-1 i game i en mycket välspelad final. Anton Thylin Skellefteå SK blev trea efter mycket bra spel.



I Junior A vann Moa Bergenhök Stockholm SK hennes motståndar i finalen Maja Remahl blev sjuk och tvingades lämna wo. Charlie Bergman Sundsvall SC blev trea och Anna-lisa Gullstrand fyra.

### **Junior- SM 2021**

Pirjo Eserstam spelade hem guld i Flickor U 19 i Sundsvall och skrev därmed in sig i historieböckerna då hon vann den officiella klassen Flickor U 19.

Hon vann finalen mot Alma Löfqvist med 3-0! Pirjo visade att hon är Sveriges bästa junior då hon vann alla matcher med klara 3-0 i game. Nästa helg väntar Elitserien i Göteborg för Pirjo!

Hugo Flodin vann brons i Pojkar U 15 efter mycket bra spel! I bronsmatchen besegrade han Samuel Wreber Sundsvall SC med 3-0 i game. Hugo var nära i semifinalspelet att besegra den slutlige segraren Moosa Ahmed Malmö SRC men förlorade en jämn tillställning med 1-3 i game. Ivar Forsell gjorde en bra turnering och slutade på en 6:e plats.

I Pu 19 fanns det förhoppningar om medalj för William Hultman och Kian Englund Jonsson men dom planerna grusades av att Samuel Kullgard från Linköping spelade sin livs squash han besegrade först William med 3-1 och sen Kian med 3-2 i turneringens längsta match. Kian hade 5 matchbollar men lyckades inte sätt dit den.

I Pu 17 spelade Isak Mannberg, Anton Thylin och Alfred Kaiding alla tre spelade bra men mot dom fyra bästa i klassen var tufft att vinna. Isak placerade sig bäst och slutade på en mycket bra 6:e plats.

Maja Remahl som normalt spelar i Fu 13 fick flytta upp en klass till Fu 15. Maja gjorde en riktigt bra turnering och slutade på en fjärde plats. Hon visade upp ett stort spel och var nära att ta medalj.

### **Dunlop Junior-GP**

#### Linköping Oktober

Tävlingen hade lockat ett 40 tal juniorer från hela landet. Skellefteå hade tre lovande unga spelare med Maja Remahl i C klassen och Robin Sundqvist också i C, Anna-Lisa Gullstrand var med i D klassen.

Maja Remahl blev tvåa i C klassen efter 6 mycket jämna matcher där dom flest spelades i fem game m en mycket stark prestation. Robin Sundqvist som debuterade i junior-GP-cirkusen gjorde en mycket bra insats och spelade många jämna matcher.



### Skellefteå JGP

Hugo Flodin SkeSK som besegrade Isac Mannberg SkeSK i Junior Elit finalen. Hugo vann med 3-1 i game i en mycket välspelad final. Anton Thylin Skellefteå SK blev trea efter mycket bra spel.

I Junior A vann Moa Bergenhök Stockholm SK hennes motståndar i finalen Maja Remahl blev sjuk och tvingades lämna wo. Charlie Bergman Sundsvall SC blev trea och Anna-lisa Gullstrand fyra.

### Göteborg Kanin Cup i Maj

Skellefteå squashklubb representerade med 4 juniorer. Hugo Flodin gjorde det mycket bra då han i den första gruppsspelsmatchen i Elitklassen vann mot Moosa Ahmed Malmö SRC med 3-1 i game. Han avancerade till semifinal i den tuffa Elitklassen där han till slut placerade sig på fjärde plats, en mycket bra insats av Hugo!

Maja Remahl fick bekänna färg i C-klassen där hon fick spela många tuffa matcher. Hon var mycket nära högre placeringar men hon förlorade två femgames matcher. Det var en nyttig turnering för Maja där hon fick spela många jämna matcher.

Anna-Lisa Gullstrand gjorde en mycket bra turnering i D -klassen och vann ett silver. Hon avancerade till final efter väldigt bra spel. I finalen blev det dock förlust med 1-3 i game. Men silvermedalj i Kanin Cup D-klassen är en stor framgång och Anna-lisa har visat att hon tillhör Sverige-toppen i sin åldersklass.

Hugo Lundström gjorde tävlingsdebut i E klassen. Han visade upp ett stort spel och visade att han blir att räkna med i kommande turneringar. Hugo tilldelades dessutom fairplaypriset för fint uppträdande på och utanför banan, det är stort!

### **Seriespelet**

Skellefteå har haft två lag i nationella seriesystemet Elitserien. Skellefteås Damer vann grundserien och herrarna kvalificerade sig som fyra i Elitserien.

Skellefteås Damer som var regerade svenska mästare i slutspelet fick välja motståndare i semifinalen, dom valde att möta Team Göteborg på Fredag kväll 20.00. Semifinalen avgjorde Anna Kaiding och Pirjo Eserstam redan efter två matcher då dom besegrade Team Göteborgs tjejer med 3-0 i game, Riina Koskinen behövde aldrig spela då matchen redan var avgjord efter två spelade matcher.

Det blev Intersquash som finalmotståndare. Anna Kaiding började mot Natahlie Malmström. Natahlie spelade riktigt bra och Anna kom aldrig in i spelet det blev förlust i första matchen med 0-3 i game. Nu var Pirjo Eserstam tvingad att vinna sin match mot Sara Månberg för att matchen skulle leva vidare. Pirjo förlorade dom två första gamen men i det tredje fick Pirjo igång spelet och reducerade till 1-2 i game. Det fjärde gamet var jämt men Sara kunde till slut vinna matchen och guld till ett jublande Intersquash.

Säsongen är nu slut och vi får vara nöjda med ett silver! Isabella Wreber är även hon delaktig i silvermedaljen hon var reserv på hemmaplan under slutspelet, men hon har spelat fyra elitseriematcher under säsongen. Vi blickar nu framåt till nästa säsong!

## **Landslaget**

Skellefteå Squashklubb har representerat med 2 juniorer i Juniorlandslaget. Samt en senior i Herrlandslaget.

## **Klubbtävlingar**

### Komigång Cup September

I Elitklassen segrade Albin Kaiding efter en femgamare mot Zeeshan Khan Det var en stark prestation av Albin, Zeeshan hade dock ett handicap då han var tvungen att slå bollen på andra studs bakomför servelinjen.

I A-klassen blev en riktigt jämn tillställning. Hugo Flodin segrade efter en riktigt dramatisk och välspelad final mot Isak Mannberg. Det blev till slut 3-2 i game till Hugo.

Dubbelklassen vanns av Isak Mannberg och Alfred Kaiding, Dom besegrade Hugo Flodin/ Ivar Forsell med 2-0 i game.

Zeeshan Khan, Gustav Lindberg och Maja Remahl vann Novembernicken. Tävlingen blev mycket lyckad och var ett eferrlängtat event i novembermörkret.

Zeeshan Khan var överlägsen vinnare i Elitklassen. Han vann finalen över Albin Kaiding med 3-0. Kian Englund Jonsson knep bronsmedaljen. A-klassen var ett riktigt getingbo med unga hungriga spelare som har gått framåt enormt den senaste tiden. I princip alla spelare i A-klassen har kapacitet till framskjutna placeringar. Segrare till slut blev Gustav Lindberg efter vinst över Anton Thylin i finalen. Isac Mannberg blev trea!

I B-klassen gjorde några unga spelare tävlingsdebut. Maja Remahl som tävlat förut vann klassen! Ann-Lisa Gullstrand, Hugo Lundström och Milla Åkesson gjorde det riktigt bra och visade att dom är att räkna med i framtiden!

Zeeshan Khan och Gustav Lindberg vann dubbelfinlen med 3-0 över det rutinerade paret Jan Kaiding/Jens Nordström

### **Julcupen**

Zeeshan Khan gick till final men väl där tog orken slut och Zeeshan second bounce Khan förlorade mot Albin Kaiding med klara 3-0 i game. Albin spelade mycket starkt och gjorde en gedigen insats. William Hultman gjorde en bra turnering och blev trea efter vinst mot Kian Englund Jonsson i tredjepris-matchen.

I dubbel segrade Zeeshan/Gustav Lindberg över paret Jan Kaiding/William Hultman med 3-1 i game. Theo Stenlund vann platen då han besegrade Hugo Flodin med 3-1 i platefinalen.

### **Nordic Junior Open**

Pirjo gjorde en mycket bra tävling där hon vann fem matcher och bara förlorade en, mot tjejen som vann hela turneringen Engelskan Amelie Haworth. Med lite bättre tur i lottningen hade Pirjo haft medaljchans. Hon är Sveriges bästa U 19 junior och tillhör förmodligen topp 10 i hela Europa.

Även Kian gjorde en mycket bra turnering och vann många bra matcher och slutade som bästa svenska spelare i Pu 19 klassen. Det verkar som att det lossnat lite för Kian och höstens hårda träning har gjort resultat.

Hugo Flodin som spelade i klassen Pu 15 hade lite oflyt då han förlorade i första omgången mot en riktigt bra kille från Skottland. Men sen lossnade det ordentligt för Hugo. Han visade upp ett stort spel i dom återstående matcherna. Landslagsledaren Joel Viksten var imponerad och bjöd ner Hugo på nästa landslagsläger.

### **Övriga Tävlingar**

Skellefteå Squashklubb har haft spelare representerade vid följande tävlingar.



### Junior-VM i Frankrike Augusti

Kian Englund Jonsson

### Klubblags-EM Riccione

Anna Kaiding, Riina Koskinen, Pirjo Eserstam

### Jonas Cup Stockholm

Kian Englund Jonsson

### German Junior Open

Kian Englund Jonsson, Hugo Flodin

## **Träningsläger**

Skellefteå Squashklubb har genomfört ett sommarläger för juniorer under Zeeshan Khans ledning.

## **Föräldrar-gruppen**

Föräldrar-gruppen har under året varit delaktig genomförandet i försäljningsaktiviteter Komi-gång Cup , Julcupen , Cronimet Open.

## **Övriga Projekt**

### Ungdomssatsning sommaren 2023

Skellefteå Squashklubb har under sommaren 2023 genomfört en satsning på skolelever som vi erbjudit gratis squash, med stöd från Svenska Squashförbundet.

## **Klubbkvällar**

Klubbkvällar har arrangerats från September till slutet på Maj varje Tisdag 18-20.





## **Hemsida**

Klubbens har under året haft en hemsida [www.skellefteasquash.se](http://www.skellefteasquash.se) .

## **Squash 4Future och Landslagsläger**

Klubben har haft spelare representerade på läger under Hösten och Våren

## **Övrigt**

Avslutningsvis vill Skellefteå Squashklubb tacka alla sponsorer, Svenska Squashförbundet, Norrlands Squash-förbund, Skellefteå Kommun och alla som bidragit till ett trevligt och bra verksamhetsår.

SKELLEFTEÅ SQUASHKLUBB

Ordförande Jan Kaiding